

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
z dnia 03.08.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. „**Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu - budowa boiska treningowego**”.

PYTANIE 1

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego siły na wrywanie pęczka po starzeniu wodą na poziome min. 50N

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie produktu, odznaczającego się siłą na wrywanie pęczka po starzeniu wodą na poziomie min. 50 N.

PYTANIE 2

Prosimy o usunięcie żądania posiadania przez producenta Certyfikatu FIFA Preferred Producer.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający rezygnuje z wymagania posiadania przez producenta Certyfikatu FIFA Preferred Producer.